
Zarządzenie Nr 6/2011 
 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego Jana Kochanowskiego  
w Kielcach 

 
z dnia 4 lutego 2011 roku 

 
w sprawie uzupełnienia składu Komisji Socjalnej dla Uniwersytetu 

 
 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 86 ust. 2 pkt 22) Statutu Uniwersytetu Humanistyczno – 
Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 
W zarządzeniu nr 52/2010 Rektora Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego Jana 
Kochanowskiego w Kielcach z dnia 14 września 2010 roku w sprawie powołania Komisji Socjalnej 
dla Uczelni w Kielcach wprowadza się następującą zmianę: 

1) odwołuje się Panią dr Edytę Majcher-Ociesę,  
2) powołuje się dr Dominikę Burdzy. 

 
§ 2 

 
Po wprowadzeniu zmiany określonej w § 1, skład Komisji przedstawia się następująco: 
 

1)      Katarzyna Chojnacka, 
2)      Dominika Burdzy, 
3)      Ewa Krak, 
4)      Marta Mrozik, 
5)      Anna Śmietańska,  
6)      Andrzej Wiśniewski,  
7)      Barbara Antonkiewicz, 
8)      Bożena Kosno, 
9)      Mariola Rybak. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


